
UCHWAŁA NR XL/ 186/ 2013
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594), w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt 
1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 258 ust.1 pkt 1 – 3, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 
1530, poz. 1548) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok, plan dochodów budżetu Gminy, zwiększa się o kwotę 
109.537,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok, wydatki zwiększa się o kwotę 198.537,00 zł, 
a zmniejsza się o kwotę 89.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2013 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2013 
rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Strona 1Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 446,00 8 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 446,00 8 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 500,00

758 Różne rozliczenia 6 295 647,00 90 000,00

Różne rozliczenia finansowe 301 534,00 90 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 296 534,00 90 000,00

852 Pomoc społeczna 2 076 309,00 11 037,00

Pozostała działalność 34 583,00 11 037,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
18 963,00 11 037,00

15 239 570,03 109 537,00Razem: 15 349 107,03

Strona 1
BeSTia

85295 45 620,00

30 000,00

75814 391 534,00

386 534,00

2 087 346,00

70005 72 946,00

8 500,00

6 385 647,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XL/186/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

72 946,00

Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 845 414,03 25 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 450 100,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 384 814,03 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 45 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 253,00 - 30 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 675 640,00 5 000,00

Dostarczanie wody 675 640,00 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 162 418,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 418,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 933 400,00 8 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 548 000,00 5 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00

Pozostała działalność 81 700,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 896 504,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 579 676,00 5 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 000,00 16 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 000,00 - 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 476,00 - 6 700,00

Strona 1
BeSTia

78 000,00

72 000,00

181 776,00

1 500,00

3 896 504,00

80101 1 584 976,00

7 000,00

75095 84 200,00

10 400,00

1 941 400,00

75023 1 553 500,00

3 500,00

70005 172 418,00

33 500,00

3 500,00

40002 680 640,00

20 000,00

172 418,00

63 000,00

39 253,00

680 640,00

01010 460 100,00

25 000,00

01095 399 814,03

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/186/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

870 414,03

Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Gimnazja 1 217 000,00 - 5 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 400,00 - 5 300,00

Dowożenie uczniów do szkół 391 900,00 - 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 - 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 40 300,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 228 600,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 700,00

852 Pomoc społeczna 2 554 606,00 11 037,00

Pozostała działalność 54 583,00 11 037,00

3110 Świadczenia społeczne 54 583,00 11 037,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 911 606,00 50 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 268 000,00 33 500,00

4260 Zakup energii 35 000,00 32 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 1 000,00

Gospodarka odpadami 173 606,00 12 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 12 000,00

Schroniska dla zwierząt 5 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 168 000,00 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 000,00

13 715 354,03 109 537,00

Strona 2
BeSTia

3 500,00

Razem: 13 824 891,03

1 000,00

8 000,00

90095 169 000,00

90002 185 606,00

12 000,00

90013 9 000,00

90001 301 500,00

67 500,00

5 000,00

85295 65 620,00

65 620,00

962 106,00

80114 229 300,00

2 000,00

2 565 643,00

100 000,00

6 700,00

64 300,00

80110 1 211 700,00

56 100,00

80113 391 200,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

1 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Księża Niwa (2004-

2017)

3500000 100000 100000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

2 01095

Utworzenie Centrum Aktywności 

Lokalnej w Kotuszowie (2013-

2014)

18000 18000 18000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

ogółem 3 518 000 118 000 118 000 0 0 0 0

3 60016

Przebudowa odcinka drogi 

Grabki Duże Sachalin (2012-

2013)

330 000 330 000 330 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

ogółem 330 000 330 000 330 000 0 0 0

4 70005
Remont  świetlicy w  Gackach  

(2010- 2017)
300 000 37 000 14 494

A.      

B.

C.

D. 

22 506
Gmina 

Szydłów

ogółem 300 000 37 000 14 494 0 0 22 506

Dział 600 Transport i łączność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

rok budżetowy 2013 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 3 do  uchwały nr XXXII/144/2012 z 

28.12.2012r

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 

XL/186/2013 z 28.08.2013

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Strona 1

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany



5 720 72095

e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 

(2009-2014)

260 486 240 889 25 956

A.      

B.

C.

D. 

214 933
Gmina 

Szydłów

6 72095

e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego  (2010-2013)

84 968 84 968 19 883

A.      

B.

C.

D. 

65 085
Gmina 

Szydłów

ogółem 345 454 325 857 45 839 0 0 280 018

7 801 80195

Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach - 

wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług 

edukacyjnych Nauka 

przyszłością dzieci Gminy 

Szydłów ( 2011-2013)

53 900 10 600

A.      1590

B.

C.

D. 

9 010
Gmina 

Szydłów

ogółem: 53 900 10 600 0 0 0 1 590 9 010

8 921 92120

Rewitalizacja zabytkowego 

centrum Szydłowa z budową 

parkingu i centrum informacji 

turystycznej (2013-2014)

73 000 73 000 73 000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

ogółem 73 000 73 000 73 000 0 0 0

Razem wydatki bieżące 53 900 10 600 0 0 0 1 590 9 010

Razem wydatki majątkowe 4 566 454 883 857 581 333 0 0 0 302 524

ogółem: 4 620 354 894 457 581 333 0 0 1 590 311 534

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 720 Informatyka

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Strona 2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany Strona 6



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Przebudowa kanalizacji w Grabkach 

Dużych
160100 69100

A.      

B.91000

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01010
Budowa odcinka kanalizacji 

sanitarnej w Szydłowie
150000 60000

A.      

B.90000

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 01095
wyposażenie i remont  świetlicy  w 

Brzezinach
34000 11961

A.      

B.

C.

D. 

22039 Gmina Szydłów

4 01095
wyposażenie  świetlicy  w Woli 

Żyznej
16500 5860

A.      

B.

C.

D. 

10640 Gmina Szydłów

5 01095 remont  świetlicy w Solcu 22000 8016

A.      

B.

C.

D. 

13984 Gmina Szydłów

6 01095 wyposażenie  świetlicy w Osówce 20000 7088

A.      

B.

C.

D. 

12912 Gmina Szydłów

rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 4 do  uchwały nr XXXII/144/2012 z 28.12.2012r
 Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr 

XL/186/2013 z 28.08.2013 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany



7 01095 wyposażenia świetlicy w Korytnicy 9000 3208

A.      

B.

C.

D. 

5792 Gmina Szydłów

8 01095
wykonanie placu zabaw dla dzieci w 

Osówce
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 01095 wyposażenie świetlicy  w Wolicy 8000 3120

A.      

B.

C.

D. 

4880 Gmina Szydłów

10 01095
Centrum Aktywności Lokalnej w 

Potoku
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 01095
Centrum Aktywności Lokalnej w 

Solcu
10000 10000

A.      

B.

C.
Gmina Szydłów

razem dział 010 464600 213353 181000 70247

12 600 60016 wykup działek pod drogi gminne 10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 60016
remont drogi gminnej Mokre Gacki 

na działce ne ew. 122
174000 174000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 60016
remont drogi gminnej  Gacki  Mokre 

na działce ne ew. 662
132000 132000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 60016 remont drogi gminnej w Woli Żyznej 100000 100000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

16 60016

opracowanie projektu przebudowy 

dróg gminnych w ramach NPPDL ( 

narodowego Planu Przebudowy 

Dróg Lokalnych)

25000 25000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem dział 600 441000 441000 0

17 750 75023
wymiana podłóg i remont sali 

konferencyjnej
10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany



18 75023 wymiana drzwi 20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

30000 30000

19 801 80101

wykonanie projektu przebudowy 

dachu na Szkole Podstawowej w 

Szydłowie

20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

20000 20000

20 921 92120

Prace konserwatorskie polichromi 

nawy głównej XIV w. Kościoła 

Fililanego p.w. Wszystkich Świętych 

w Szydłowie

15002 0

A.      

B.15002

C.

D. 

Gmina Szydłów

15002 0 15002 0

970602 704353 0 0 196002 70247

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem dział 750

razem dział 801

razem dział 921

Ogółem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

2011-

2013

Gmina 

Szydłów
801 80195

Wartość zadania: 53900 10600,00

Program: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach  Wydatki bieżące: 10600,00

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnychświadczonych w systemie oświaty - środki z budżetu j.s.t. 0,00

Projekt:Nauka przyszłością dzieci Gminy Szydłów - środki z budżetu krajowego 1590,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 9010,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2.
Program:Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013

2009-

2014

Gmina 

Szydłów 

Partner

720 72095 Wartość zadania: 84968 84968,00

Działanie 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu

 Wydatki bieżące: 0,00

Poddziałanie:2.2. Budowa Infrastruktury 

Społeczeństwa Informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.
0,00

Wydatki w roku budżetowym 

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy  

Nr XL/186/2013 z 28.08.2013 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały XXXII/144/2012 z 28.12.2012

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Strona 1

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany



Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego - środki z budżetu krajowego

0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 84968,00

- środki z budżetu j.s.t. 19883,00

- środki z budżetu krajowego 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 65085,00

3
Program:Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013

2009-

2014

Gmina 

Szydłów 

Partner

720 72095

Wartość zadania:

260486 240889,00

Działanie 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu

Wydatki bieżące: 0,00

Poddziałanie:2.2. Budowa Infrastruktury 

Społeczeństwa Informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.
0,00

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST - środki z budżetu krajowego
0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 0,00

Wydatki majątkowe: 240889,00

- środki z budżetu j.s.t. 25956,00

- środki z budżetu krajowego- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 214933,00

4
Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013       
2013

Gmina 

Szydłów- 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

853 85395 Wartość zadania: 149000 149000,00

Działanie: 7.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji
 Wydatki bieżące: 149000,00

Poddziałanie: 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji społeczne przez ośrodki pomocy 

społecznej - środki z budżetu j.s.t.

15645,00

Projekt: Czas na zmiany w Gminie Szydłów - środki z budżetu krajowego 6705,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
126650,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

Strona 2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany



- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

5.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 34000 34000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt:Wyposażenie i remont świetlicyw Brzezinach - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 34000,00

- środki z budżetu j.s.t. 11961,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
22039,00

6
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
700 70005 Wartość zadania: 37000 37000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt: Remont Świetlicy w Gackach - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 37000,00

- środki z budżetu j.s.t. 14494,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
22506,00

7
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 22000 22000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt: Remont Świetlicy w Solcu - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 22000,00

- środki z budżetu j.s.t. 8016,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
13984,00

Strona 3

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany



8
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 16500 16500,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt: Wyposażenie świetlicy w Woli Żyznej - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 16500,00

- środki z budżetu j.s.t. 5860,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
10640,00

9
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 8000 8000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt: Wyposażenie świetlicy w Wolicy - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 8000,00

- środki z budżetu j.s.t. 3120,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
4880,00

10
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 20000 20000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Projekt: Wyposażenie świetlicy w Osówce - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 20000,00

- środki z budżetu j.s.t. 7088,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
12912,00

11
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013; Oś."Leader"
2013

Gmina 

Szydłów
010 01095 Wartość zadania: 9000 9000,00

Działanie: Wdrażanie lokalnych strategi rozwoju Wydatki bieżące: 0,00

Strona 4

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany



Projekt: Wyposażenie świetlicy w Korytnicy - środki z budżetu j.s.t. 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00

Wydatki majątkowe: 9000,00

- środki z budżetu j.s.t. 3208,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
5792,00

Wydatki bieżące: 159600,00

- środki z budżetu j.s.t. 15645,00

- środki z budżetu krajowego 8295,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 135660,00

Wydatki majątkowe ogółem: 472357,00

- środki z budżetu j.s.t. 99586,00

- środki z budżetu krajowego 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 372771,00

Strona 5

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: WEILT-PTTKZ-IMJHV-VWFRU-EOYWV. Podpisany


	
	
	
	
	
	



